Климчик Венера Аликовна

8 / 10

№2311073481276

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 02.02.2023  № Ш29-13-79/3
г. Сургут

О назначении сопровождающих

       На основании графика проведения второго (заключительного) этапа интернет-

викторины «Три ратных поля России», возрастная группа 8-10 классы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить направить на второй (заключительный) этап интернет-викторины «Три ратных поля

России» в центральную городскую библиотеку им А.С. Пушкина  по адресу: ул. Республики, 78/1

04.02.2023г. к 11.00, 12.00, 14.00,  15.00  следующих учащихся (согласно приложению 1).

2. Назначить сопровождающих, возложив ответственность за жизнь и здоровье учащихся во

время проведения викторины  в пути следования до места проведения и обратно на учителя Мерк

А.А., педагогов-психологов Молокоедову Ю.К., Климчик В.А., учителя  ОБЖ Хазранова Р.Э.

3. Специалисту охраны труда Цуренко А.И. провести инструктаж по технике безопасности с

сопровождающими с записью в журнале в срок до 03.02.2023

4. Сопровождающим:

- провести инструктаж по технике безопасности с учащимися, во время проведения викторины с

записью в журнале;

- провести беседу о правилах поведения учащихся в общественных местах.

- доставить учащихся на второй (заключительный) этап интернет-викторины «Три ратных поля

России» в центральную городскую библиотеку им А.С. Пушкина по адресу: ул. Республики, 78/1

04.02.2023г.

5. Контроль за исполнение приказа возложить на зам. директора по УВР Минегалиеву И.Ф.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
009E00D14E18A6D55B3AF7577B69238481
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 11.04.2022 с по 05.07.2023

М.Б. Светлова

Исп.: Швец Н.В.

Приложение 1

к приказу

от .02.2023  № Ш29-13-______/

Список учащихся, принимающих участие во втором (заключительном) этапе интернет-

викторины «Три ратных поля России» 04.02.2023

№ п/п Ф.И.О. Класс Сопровождающий

1 Дубинова Марина Владимировна 8 Г Мерк А.А.

к 11.00 2 Манакова Анна Владимировна 8 Д

3 Бояркина Анна Александровна 8 В

4 Валеева Виктория Олеговна 8 Г Молокоедова Ю.К.

к 12.00 5 Никифорова Соня Андреевна 8 В

6 Степанов Захар Алексеевич 8 Д

7 Климчик Вероника Александровна 9 В Климчик В.А.

к 14.00 8 Еремина Ксения Юрьевна 9 Д

9 Конюхов Даниил Алексеевич 9 В

10 Магомедова Патимат Магомедгаджиевна 9 В Хазранов Р.Э.

к 15.00 11 Шаяхметова Алина Ильмировна 9 Д

12 Шишов Никита Валерьевич 9 А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 21.10.2024  № Ш29-13-719/4

г. Сургут

О назначении ответственных

за дежурство по школе

в 2024/2025 учебном году

С целью создания безопасных условий для пребывания детей и подростков на территории

школы, соблюдения санитарно - эпидемиологических правил и нормативов СанПиН, в

соответствии с правилами внутреннего трудового распорядка МБОУ СОШ№29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить дежурными администраторами следующих работников:

           Понедельник - Симаков В.Н.

           Вторник - Минегалиева И.Ф.

           Среда - Палько Р.А., Галейная Л.Р.

           Четверг - Светлова М.Б.

            Пятница - Лазар С.К.

2.  Назначить ответственных за создание безопасных условий для пребывания детей и подростков

на территории школы и утвердить следующий график дежурства администрации школы:

Рекреация 2 этажа

(каб. №211- 214)

1 смена

понедельник Минилбаев А.С.

вторник Полянская А.С.

среда Усольцева В.В.

четверг Петрова А.Г.

пятница Васечка Н.В.

Рекреация 2 этажа

(каб. №211- 214)

2 смена

понедельник Азанова Т.Р.

вторник Минилбаев А.С.

среда Васечка Н.В.

четверг Стрижак А.О.

пятница Азанова Т.Р.

Рекреация 2 этажа

(каб. №215-216)

 1 смена

понедельник Усольцева В.В.

вторник Хазранов Р.Э.

среда Колочко П.А.

четверг Климчик В.А.

пятница Гарина А.В.

Рекреация 2 этажа

(каб. №215-216)

2 смена

понедельник Хазранов Р.Э.

вторник Хрусталева О.А.

среда Марасулова О.Ю.

четверг Гарина А.В.

пятница Третьякова Т.Н.

Рекреация 2 этажа

(каб.218-220)

1 смена

понедельник Макарова Д.А.

вторник Кондрашова Е.Ю.

среда Осьмак Е.Н.

четверг Макарова Д.А.

пятница Кондрашова Е.Ю.

Рекреация 2 этажа

(каб.218-220)

2 смена

понедельник Осьмак Е.Н.

вторник Бекетова О.С.

среда Измайлова А.И.

четверг Бекетова О.С.

пятница Марасулова О.Ю.

Рекреация 3 этажа

(каб. № 307-309)

 1смена

понедельник Усцелёмова Н.А.

вторник Нугманова З.С.

среда Усцелёмова Н.А.

четверг  Горевая А.С.

пятница Нугманова З.С.

Рекреация 3 этажа

(каб. № 307-309)

2 смена

понедельник Валиева З.Н.

вторник Гозгешева Л.А.

среда Гозгешева Л.А.

четверг Нугманова З.С.

пятница Гозгешева Л.А.

Рекреация 3 этажа

(каб. № 310-313)

1 смена

понедельник Троцкая Н.В.

вторник Галиева Д.Р.

среда Кумушбаева Г.Г.

четверг Казакеева М.Н.

пятница Галиева Д.Р.

Рекреация 3 этажа

(каб. № 310-313)

2 смена

понедельник Байгильдина Г.Н.

вторник Савельева Т.С.

среда Биктимирова С.Х.

четверг Байгильдина Г.Н.

пятница Савельева Т.С.

Рекреация 3 этажа

(каб. № 314-315)

1 смена

понедельник Голубцова Е.А.

вторник Кумушбаева Г.Г.

среда Падерина С.А.

четверг Голубцова Е.А.

пятница Регида И.А.

Рекреация 3 этажа

(каб. № 314-315)

2 смена

понедельник Падерина С.А.

вторник Голубцова Е.А.

среда Регида И.А.

четверг Регида И.А.

пятница Голубцова Е.А.

Рекреация 3 этажа

(каб.№ 316-319)

понедельник Сирачитдинова Л.М.

вторник Кузнецова Н.В.

1 смена  среда Мерк А.А

четверг Труфанова Н.А.

пятница Сирачитдинова Л.М.

Рекреация 3 этажа

(каб.№ 316-319)

2 смена

понедельник Кузнецова Н.В.

вторник Мерк А.А.

среда Нагель В.И.

четверг Труфанова Н.А.

пятница Алиева С.М

 Рекреация 1 этажа

(101, 102)

1 смена

понедельник Шакмаева С.Ю.

вторник Рахбаржанова А.А.

среда Казакбаева Р.И.

четверг Шакмаева С.Ю.

пятница Галейная Л.Р.

Рекреация 1 этажа

(101, 102)

2 смена

понедельник Шакмаева С.Ю.

вторник Рахбаржанова А.А.

среда Галейная Л.Р.

четверг Рахбаржанова А.А.

пятница Галейная Л.Р.

Рекреация 1 этажа

(труд, большой холл)

1 смена

понедельник Бушуева Е.А.

вторник Казакбаева Р.И.

среда Цуренко С.М.

четверг Павлова С.П.

пятница Цуренко С.М.

Рекреация 1 этажа

(труд, большой холл)

2 смена

понедельник Павлова С.П.

вторник Павлова С.П.

среда Бушуева Е.А.

четверг Осорьев А.Б.

пятница Бушуева Е.А.

Рекреация 1 этажа

(спортивный зал, столовая)

1 смена

понедельник Мудрова О.С.

вторник Макаренко А.М.

среда Велиханлы К.Э.

четверг Макаренко А.М.

пятница Мудрова О.С.

Рекреация 1 этажа

(спортивный зал, столовая)

2 смена

понедельник Галлямова Э.К.

вторник Литвинов А.Э.

среда Мудрова О.С.

четверг Литвинов А.Э.

пятница Литвинов А.Э.

Рекреация 1 этажа

(107)

1 смена

понедельник Маслова К.С.

вторник

среда

четверг

пятница

Рекреация 1 этажа

(107)

2 смена

понедельник Полухина Л.В.

вторник

среда

четверг

пятница

3. Возложить на педагогических работников в период дежурства следующие обязанности:

      -   дежурство во время перемен;

      - контроль за эффективным использованием энергетических ресурсов в закрепленных

рекреациях (п.1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
0090723969269472329CA708DF35F8B064
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 27.08.2024 с по 20.11.2025

М.Б. Светлова

Исп.: Швец Н.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА№ 29

ПРИКАЗ

от 07.04.2025 №Ш29-13-301/5
г. Сургут

О привлечении сотрудников к работе
в лагере с дневным пребыванием детей
в период летних каникул
с 01.07.2025 по 24.07.2025

Во исполнение постановления Администрации города от 13.12.2013 № 8993 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Сургута на 2014 - 2030
годы» (с изменениями и дополнениями), приказом департамента образования Администрации
города от 19.11.2024 №12-03-775/4 «О подготовке образовательных учреждений к организации
отдыха детей и их оздоровления в 2025 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Привлечь учителя Казыбаеву Жанну Чахметовну в каникулярное время с 01.07. 2025 по
24.07.2025 (включительно) к работе в должности «начальник лагеря» в лагере с дневным
пребыванием детей (далее по тексту – лагерь с дневным пребыванием детей) согласно штатному
расписанию лагеря с дневным пребыванием детей.
2. Привлечь педагогических работников Азанову Т.Р., Алиеву С.М., Давыдова М.О., Дукардт
С.Г., Заудалову Т.А., Климчик В.А., Троцкую А.Е., Савельеву Н.А., Рахбаржанову А.А.,
Халтурину Е.Д., Горевую А.С., Макарову Д.А., Минилбаева А.С., Маслову К.С. в каникулярное
время с 01.07.2025 по 24.07.2025 к работе в должности «воспитатель» в лагере с дневным
пребыванием детей согласно штатного расписания лагеря с дневным пребыванием детей.
3. Привлечь учителей Мудрову О.С., Мерошовьян Д.А. в каникулярное время с 01.07.2025 по
24.07.2025 к работе в должности «инструктор по физической культуре» в лагере с дневным
пребыванием детей согласно штатного расписания лагеря с дневным пребыванием детей.
4. Привлечь педагогического работника Марасулову О.Ю. в каникулярное время с 01.07.2025
по 24.07.2025 к работе в должности «музыкальный руководитель» в лагере с дневным
пребыванием детей согласно штатного расписания лагеря с дневным пребыванием детей.
5. Привлечь педагога- организатораЮщак Т.И. в каникулярное время с 01.07.2025 по 24.07.2025
к работе в должности «педагог- организатор» в лагере с дневным пребыванием детей согласно
штатного расписания лагеря с дневным пребыванием детей.
8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
0090723969269472329CA708DF35F8B064
Владелец:
Светлова Марина Борисовна
Действителен: с 27.08.2024 по 20.11.2025

М.Б. Светлова

Исп.: Швец Н.В.